
 

 

 
Ministero dell’Istruzione  

ISTITUTO D’ISTRUZIONE SUPERIORE 
LUIGI GALVANI 

Via F. Gatti, 14 - 20162 Milano 
email miis05400x@istruzione.gov.it pec MIIS05400X@PEC.ISTRUZIONE.IT 

Tel. 02 6435651/2/3 
Cf 02579690153 

CONSIGLIERI ELETTI 
ALBO ON LINE 
ATTI 

OGGETTO: NOMINA ELETTI CONSIGLIO D’ISTITUTO 2022-2025 

 
IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 
VISTA la normativa vigente in materia di elezioni scolastiche:  

• Visto il D.P.R.  31.05.1974 n. 416 

• Vista l’O.M. 15.07.1991 n. 215 

• Visto il D.P.R. 23/12/2005 n. 301 

• la nota n. 24462 del 27.09.2022; 

• la circ. interna 42/2022; 
  
VISTI gli esiti delle elezioni svoltesi il 20 e 21 novembre 2022 

 
DECRETA 

 
sono eletti componenti del Consiglio di Istituto dell’Istituto di Istruzione Superiore “L. Galvani” Milano, triennio 
2022-2025, i seguenti candidati per le previste componenti: 

COMPONENTE DOCENTI COMPONENTE GENITORI  
 

COMPONENTE STUDENTI COMPONENTE 
PERSONALE ATA 

TEDESCHI GIOVANNI 
 

FIANDACA FRANCESCA 
CASTELLANO DANNY 

VITRANI MARIA GRAZIA 

MARESCA SOPHIE MARIE 
JOSEPHINE 

FAIELLA SILVIA 
DIANA DAVIDE RANDAZZO VINCENZA 

SCATTARREGGIA GRAZIA 
MARIA 

LIZIO ANTONIA CIPRIANI ANDREW 
ROBERTO  

------------------------------ 

D’ARNESE MICHELE 
ANTONIO 

COLOMBO LAURA 
GIUSEPPINA 

GUZZO FILIPPO 
------------------------------ 

TESTARDO ROSA 
 

----------------------------------- --------------------------------- ------------------------------ 

LOSITO CLAUDIA 
 

----------------------------------- --------------------------------- ------------------------------ 

VERZA ALESSANDRA 
 

----------------------------------- --------------------------------- ------------------------------- 

BRUNO GUIDO GAETANO 
 

----------------------------------- --------------------------------- ------------------------------- 

COMPONENTE DI DIRITTO: DIRIGENTE SCOLASTICO DOTT. SSA EMANUELA M. GERMANO’ 
 

Il presente decreto è valido come atto di nomina ed è consegnato agli interessati. 

 

Il Dirigente Scolastico 
Dott. Emanuela Maria Germanò 

 Documento firmato digitalmente ai sensi del c.d. Codice 
dell’Amministrazione digitale e norme ad esso connesse.  

ISTITUTO ISTRUZIONE SUPERIORE "LUIGI GALVANI" - C.F. 02579690153 C.M. MIIS05400X - AAD26AF - ISTITUTO D'ISTRUZIONE SUPERIORE "LUIGI GALVANI"

Prot. 0003500/U del 28/11/2022 14:18

mailto:miis05400x@istruzione.gov.it
mailto:MIIS05400X@PEC.ISTRUZIONE.IT

